
602861-2024 Page 1/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602861-2024 - Wyniki

Francja – Usługi ubezpieczeniowe – Marché de Services – Assurance Dommages aux Biens du 
patrimoine immobilier locatif de la SEMSAMAR
OJ S 195/2024 07/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SEMSAMAR (971)
E-mail: vmaurice@semsamar.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Marché de Services – Assurance Dommages aux Biens du patrimoine immobilier locatif 
de la SEMSAMAR
Opis: Marché de Services - Assurance Dommages aux Biens du patrimoine immobilier locatif 
de la SEMSAMAR
Identyfikator procedury: 6af817c2-93d4-4ef2-b66a-babb2084e669
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Guadeloupe
Opis: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Guadeloupe
Wewnętrzny identyfikator: Assurance DAB 971 - 2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Parc d'Activités de la Jaille - Bâtiment 2  
Miejscowość: BAIE MAHAULT
Kod pocztowy: 97122

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/602861-2024
mailto:vmaurice@semsamar.fr


602861-2024 Page 2/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Kraj: Francja
Informacje dodatkowe: Possibilité de reconduction 1 fois 1 an

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Prix
Opis: Prix

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Valeur Technique
Opis: Valeur Technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciare de Fort de France
Informacje o terminach odwołania: Greffe du Tribunal Judiciaire de Fort-de France - 35 Bd du 
General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 
596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: SEMSAMAR 
(971)
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
SEMSAMAR (971)
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: SEMSAMAR (971)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SEMSAMAR (971)
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SEMSAMAR (971)

http://www.justice.gouv.fr


602861-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Judiciare de Fort de France
Organizacja podpisująca umowę: SEMSAMAR (971)

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Martinique
Opis: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Martinique
Wewnętrzny identyfikator: Assurance DAB 972 - 2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Centre d'Affaire Agora - ZAC Etang Z'Abricot - Bâtiment C  
Miejscowość: FORT DE FRANCE
Kod pocztowy: 97200
Podpodział krajowy (NUTS): Martinique (FRY20)
Kraj: Francja
Informacje dodatkowe: Possibilité de reconduction 1 fois 1 an

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Prix
Opis: Prix

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Valeur Technique
Opis: Valeur Technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciare de Fort de France



602861-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje o terminach odwołania: Greffe du Tribunal Judiciaire de Fort-de France - 35 Bd du 
General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 
596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: SEMSAMAR 
(971)
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
SEMSAMAR (971)
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: SEMSAMAR (971)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SEMSAMAR (971)
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SEMSAMAR (971)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Judiciare de Fort de France
Organizacja podpisująca umowę: SEMSAMAR (971)

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Guyane
Opis: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR – 
Zone Guyane
Wewnętrzny identyfikator: Assurance DAB 973 - 2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Centre Family Plaza - ZA Terca - rn 1  
Miejscowość: MATOURY
Kod pocztowy: 93751
Podpodział krajowy (NUTS): Guyane (FRY30)
Kraj: Francja
Informacje dodatkowe: Possibilité de reconduction 1 fois 1 an

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Prix
Opis: Prix

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

http://www.justice.gouv.fr


602861-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Valeur Technique
Opis: Valeur Technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organ odwoławczy: Tribunal Judiciare de Fort de France
Informacje o terminach odwołania: Greffe du Tribunal Judiciaire de Fort-de France - 35 Bd du 
General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 
596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: SEMSAMAR 
(971)
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
SEMSAMAR (971)
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: SEMSAMAR (971)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SEMSAMAR (971)
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SEMSAMAR (971)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Judiciare de Fort de France
Organizacja podpisująca umowę: SEMSAMAR (971)

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 226 248,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: WTW
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zone Guadeloupe
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 535 614,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: lot 1

http://www.justice.gouv.fr


602861-2024 Page 6/8

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Tytuł: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR 
Zone Guadeloupe
Data wyboru zwycięzcy: 18/07/2024
Data zawarcia umowy: 02/08/2024
Adres zamówienia: https://www.marches-securises.fr
Organizacja podpisująca umowę: SEMSAMAR (971), SEMSAMAR (971)

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 426 526,00 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 535 614,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: WTW
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zone Martinique
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 41 236,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: lot 2
Tytuł: Assurance Dommages aux Biens du Patrimoine Immobilier locatif de la SEMSAMAR - 
Zone Martinique
Data wyboru zwycięzcy: 18/07/2024
Data zawarcia umowy: 02/08/2024
Adres zamówienia: https://www.marches-securises.fr
Organizacja podpisująca umowę: SEMSAMAR (971)

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 35 590,00 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 41 236,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: WTW

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


602861-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 601 680,00 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 742 082,00 EUR

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SEMSAMAR (971)
Numer rejestracyjny: 3333611100029
Adres pocztowy: Parc d’activité de la Jaille Bâtiment 2
Miejscowość: Baie-Mahault
Kod pocztowy: 97122
Podpodział krajowy (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Kraj: Francja
E-mail: vmaurice@semsamar.fr
Telefon: +33 590323600
Faks: +33 590321667
Adres strony internetowej: https://www.marches-securises.fr
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.semsamar.fr
Profil nabywcy: https://www.marches-securises.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: WTW
Numer rejestracyjny: 31124863701208
Adres pocztowy: Bureau Régional de Guadeloupe - ZAC de Houelbourg - Rue Amédée 
Barbotteau - BP 2064
Miejscowość: JARRY CEDEX
Kod pocztowy: 97192
Podpodział krajowy (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Kraj: Francja
E-mail: regisdu.hautcilly@wtwco.com
Telefon: +33 141435000
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

mailto:vmaurice@semsamar.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.semsamar.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:regisdu.hautcilly@wtwco.com


602861-2024 Page 8/8

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: Tribunal Judiciare de Fort de France
Numer rejestracyjny: 17972111300142
Adres pocztowy: 35 Bd du General de Gaulle BP633 35 Bd du General de Gaulle BP633 35 
Bd du General de Gaulle BP633
Miejscowość: FORT DE FRANCE
Kod pocztowy: 97200
Podpodział krajowy (NUTS): Martinique (FRY20)
Kraj: Francja
E-mail: acceuil-fort-de-france@justice.fr
Telefon: +33 596484141
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d36ad22a-79a4-4e68-bb00-cfb04a20ea25  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/10/2024 12:19:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 602861-2024
Numer wydania Dz.U. S: 195/2024
Data publikacji: 07/10/2024

mailto:acceuil-fort-de-france@justice.fr

